PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 10-07-2025 08:36
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/targus-asf14w9eu-filtr-do-ekranu-35-6-cm-14-p-331150.html
Targus ASF14W9EU filtr do ekranu
35,6 cm (14")
Cena brutto 151,99 zł
Cena netto 123,57 zł
Numer katalogowy WLONONWCRARSI
Kod producenta 1901087
Kod EAN 5051794014471
Cechy zabezpieczeń Odporny na zadrapania
Kolor produktu Półprzezroczysty, Biały,Czarny
Szerokość opakowania 2 mm
Waga wraz z opakowaniem 180 g
Głębokość produktu 310 mm
Wysokość produktu 175 mm
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
390 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
56,9 mm
Maksymalna wielkość ekranu 35,6 cm (14")
Produktów na palecie 2320 szt.
Głębokość opakowania 372 mm
Waga produktu 40 g
Wysokość opakowania 265 mm
Szerokość produktu 1 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
10 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
282,9 mm
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
2,08 kg
Kompatybilność z marką Dowolna marka
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold